
Pernambuco, 29 de Abril de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco • ANO XV I N° 3580 

DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO PMT lsr 025/2024 
PROCESSO LICITATÕRIO PMT N°: 014/2024 
INEXIGIBILIDADE PMT N°: 006/2024 

CONTRATANTE: 0 Município de Toritama/PE, inscrito no CNPJ 
11.256.054/0001-39, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
CULTURA E ESPORTES. 

CONTRATADA:NÕBREGA PROMOÇÕES E ILUMINAÇÃO 
EIFtELI, inscrita no CNPJ n°. 25.173.110/0001-86. 

OBJETO:Contratacão do artista LIPE LUCENA, por meio do 
empresário exclusivo NÕBREGA PROMOÇÕES E ILUMINAÇÃO 
EIRELI, para uma apresentação no dia 02 de maio de 2024, no 
Festival do Jeans de Toritama. 
VALOR GLOBAL: RS 80.000,00 (oitenta mil reais). 

VIGÊNCIA: 90 dias 

DATA DA ASSINATURA: 26/04/2024 

JOSE ADJAILSON DA SILVA 
Secretário de Cultura e Esportes 

Publicado por: 
Dennys Emanuel Tavares da Silva 
Código Identificador: CF039F19 

DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO PMT N° 022/2024 
PROCESSO LICITATÕRIO PMT N°: 013/2024 
INEXIGIBILIDADE PMT N°: 005/2024 

CONTRATANTE: 0 Município de Toritama/PE, inscrito no CNPJ 
11.256.054/0001-39, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
CULTURA E ESPORTES. 

CONTRATADA:AD PRODUÇÃO MUSICAL LTDA, inscrita no 
CNPJ n°. 26.337.395/0001-06. 

OBJETO:Contratacão da aft-nab artística PABLO A VOZ 
ROMANTICA, por meio do empresário exclusivo AD PRODUÇÃO 
MUSICAL LTDA, para uma apresentação no dia 02 de maio de 
Z024, no Festival do Jeans de Toritama. 

S OR GLOBAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 

JIGÊNCIA: 90 dias 
)ATA DA ASSINATURA: 26/04/2024 

OSt ADJAILSON DA SILVA 
ecretario de Cultura e Esportes 

Publicado por: 
Dennys Emanuel Tavares da Silva 
Código Identificador:DE078616 

DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 
EXTRATO DE CONTRATO 

KTRATO DO CONTRATO PMT N° 023/2024 
tOCESSO LICITATÕRIO PMT Ne: 015/2024 
EXIGIBILIDADE PMT  007/2024 

INTRATANTE: O Município de Toritama/PE, inscrito no CNPJ 
256.054/0001-39, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
LTURA E ESPORTES. 

NTRATADA:RAPHAELA SANTOS GRAVAÇÕES E 
IÇÕES MUSICAIS LTDA, inscrita no CNPJ n°. 
54.544/0001-78. 

OBJETO:Contratação da atração artística RAPHAELA SANTOS, 
para uma apresentação no dia 04 de maio de 2024 no Festival do 
Jeans de Toritama. 

VALOR GLOBAL: RS 250.000,00 (d 
reais). 

VIGÊNCIA: 90 dias 
DATA DA ASSINATURA: 26/04/2024 

JOSE ADJAILSON DA SILVA 
Secretário de Cultura e Esportes 

e tinqgidtiopt 

P r1:16 6 

T 
ublicad r: 

Dennys Emanuel Th bTaa Silva 
Código Identificador:242803AF 

DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO PMT N° 024/2024 
PROCESSO LICITATÕRIO PMT Ne: 012/2024 
INEXIGIBILIDADE PMT N°: 004/2024 

CONTRATANTE: 0 Município de Toritama/PE, inscrito no CNPJ 
11.256.054/0001-39, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
CULTURA E ESPORTES. 

CONTRATADA:V B SANTOS ENTRETENIMENTO, inscrita no 
CNPJ n°. 27.388.469/0001-04. 

OBJETO:Contratação da atração artística VALKYRIA SANTOS (V 
B SANTOS ENTRETENIMENTO) para uma apresentação no dia 01 
de maio de 2024 no Festival do Jeans de Toritama. 
VALOR GLOBAL: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). 

VIGÊNCIA: 90 dias 
DATA DA ASSINATURA: 26/04/2024 

JOSÉ ADJAILSON DA SILVA 
Secretário de Cultura e Esportes 

Publicado por: 
Dennys Emanuel Tavares da Silva 
Código Identificador:5F4DA5C6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - DIRETORIA 
DE COMPRAS 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO PMT Ne 018/2024 
Processo Administrativo PMT N° 018/2024 

CONTRATANTE:a, Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, 
inscrita no CNPJ n.° 11.256.054/0001-39; 

CONTRATADA: Aempresa, BR SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 
inscrita no CNPJ n.° 18.965.980/0001-22; 

Objeto: 0 presente contrato tem por objeto, a contratação de empresa 
para o fornecimento de medicamentos veterinários, destinados a 
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de 
Toritama. 

Valor Global:R$ 32.624,80 (trinta e dois mil, seiscentos e vinte 
quatro reais e oitenta centavos) 

Data de Assinatura:25 de abril de 2024 

Vigência: 25 de abril de 2025 

ALEXSA1VDRO FEL IPHE DA SILVA 
Secretário de Agricultura e Meio Ambiente 

www.diariomunicipal.com.br/amupe 114 


